
112年2月

日期 星期 時間 本會 事由 地點
負責委員

會

1 三

2 四

3 五

4 六 18:00
中區牙醫五院校：中區牙醫五院

校聯合校友會2023年春酒晚宴

臻愛花園飯店(台中市烏日區高

鐵路三段168號)

12:00-21:00
花蓮縣牙醫師公會：第二十三屆

第三次會員大會暨學術演講

花蓮福容飯店(花蓮市民生路51

號)

5 日 9:00-20:30

新竹縣牙醫師公會：25-3會員大

會暨學術研討會及牙科器材展示

會

新竹豐邑來登大飯店-東館

3F(新竹縣竹北市光明六路東一

段265號)

12:00
臺灣中山牙醫總會：2023春酒聯

誼餐會

臻愛花園飯店(台中市高鐵路三

段168號)

6 一 18:00
會計師公會：112年新春團拜聯誼

餐會

桃園鉑宴會館(桃園區德華街

128號)

7 二

8 三

9 四

10 五

11 六 08:30-20:30

台東縣牙醫師公會：第十五屆第

三次會員大會、學術研討會暨聯

誼晚宴

娜魯灣大酒店2F(台東市連航路

66號)

12 日 09:00-17:00
雲林縣牙醫師公會：第26屆第3次

會員大會

三好國際酒店-3樓尊爵廳(斗六

市斗五路35號)

11:00-12:00

全聯會：召開「112年度全民健康

保險牙醫門診總額醫療資源不足

地區改善方案」說明會

第一會議室(台北市復興北路

420號10樓)

12:30 德威國際醫療體系春酒
福華飯店地下二樓全區(台北市

仁愛路三段160號B2)

13 一



14 二

15 三

16 四

17 五

18 六

19 日 8:30
中華民國國際牙醫校友聯合會：

第一屆第一次理監事聯席會

台北福華國際文教會館(台北市

大安區新生南路三段30號) 會

議：一樓前瞻廳          餐

廳：二樓悅香軒

17:00會員大會

18:00晚宴

新竹市牙醫師公會：第十四屆第

二次會員大會暨學術研討會與牙

科器材展示會

新竹國賓大飯店10F國際廳(新

竹市中華路2段188號)

18:00
醫師公會：桃園市六師聯誼會第

15次會議

住都大飯店三樓富貴廳(桃園市

桃園區桃鶯路398號)

20 一

21 二

22 三

23 四

24 五

25 六

26 日

27 一

28 二


