112年2月

日期	星期	時間	本會	事由	地點	負責委員會
1	Щ					
2	四					
3	五					
4	六	18:00		中區牙醫五院校:中區牙醫五院校聯合校友會2023年春酒晚宴	臻愛花園飯店(台中市鳥日區高 鐵路三段168號)	
		12:00-21:00		花蓮縣牙醫師公會:第二十三屆 第三次會員大會暨學術演講	花蓮福容飯店(花蓮市民生路51 號)	
5	日	9:00-20:30		新竹縣牙醫師公會:25-3會員大 會暨學術研討會及牙科器材展示 會	新竹豐邑來登大飯店-東館 3F(新竹縣竹北市光明六路東一 段265號)	
		12:00		臺灣中山牙醫總會:2023春酒聯 誼餐會	臻愛花園飯店(台中市高鐵路三 段168號)	
6	1	18:00		會計師公會:112年新春團拜聯誼 餐會	桃園鉑宴會館(桃園區德華街 128號)	
7	-1					
8	Ξ					
9	四					
10	五					
11	六	08:30-20:30		台東縣牙醫師公會:第十五屆第 三次會員大會、學術研討會暨聯 誼晚宴	娜魯灣大酒店2F(台東市連航路 66號)	
12	日	09:00-17:00		雲林縣牙醫師公會:第26屆第3次 會員大會	三好國際酒店-3樓尊爵廳(斗六 市斗五路35號)	
		11:00-12:00		全聯會:召開「112年度全民健康 保險牙醫門診總額醫療資源不足 地區改善方案」說明會	第一會議室(台北市復興北路 420號10樓)	
		12:30		德威國際醫療體系春酒	福華飯店地下二樓全區(台北市 仁愛路三段160號B2)	
13	_					

14	11					
15	111					
16	四					
17	五					
18	六					
19	日	8:30		中華民國國際牙醫校友聯合會: 第一屆第一次理監事聯席會	台北福華國際文教會館(台北市 大安區新生南路三段30號)會 議:一樓前瞻廳 廳:二樓悅香軒	
		17:00會員大會 18:00晚宴		新竹市牙醫師公會:第十四屆第 二次會員大會暨學術研討會與牙 科器材展示會	新竹國賓大飯店10F國際廳(新 竹市中華路2段188號)	
		18:00		醫師公會:桃園市六師聯誼會第 15次會議	住都大飯店三樓富貴廳(桃園市 桃園區桃鶯路398號)	
20	-					
21	=					
22	=					
23	四					
24	五					
25	六					
26	日		_			
27	1					
28	1					